
 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

(Mbështetur në Ligjin nr 119/2014 “Për të drejtën e informimit“ neni nr.8, pika.1 ) 

 

Nr. 
Rendor 
(1) 

Data e 
rregjistrimit 
të kërkesës 
(2) 

Objekti (3) Data e kthimit 
të përgjigjes (4)

Statusi i   
kërkesës 
(5) 

Tarifa (6) 
 

1 07.01.2019 Kërkesë për informacion rreth investimeve në rrugë për 
Bashkinë Durrës. 

09.01.2019 Zgjidhur Pa pagesë 

2 28.01.2019 Kërkesë për informacion të listës së investimeve të kryera 
gjatë vitit 2018 dhe ato të planifikuara për 2019. Bashkitë 
Vlorë & Durrës. 

13.02.2019 Zgjidhur Pa pagesë 

3 30.01.2019 Kërkesë për informacion 01.02.2019 Zgjidhur Pa pagesë
4 04.02.2019 Kërkesë për informacion dhe lëshimin e kopjeve të 

dokumenteve zyrtare  për dorëzimin e Rruges Shkodër – 
Dajc  

29.03.2019 Zgjidhur Pa pagesë 

5 14.02.2019 Kërkesa për informacion për dëmshpërblim. Projekti 
“Sistemim & Asfaltim i rrugës Ura e Ulzës”, Bashkia Mat  

25.02.2019 Zgjidhur Pa pagesë 

6 21.03.2018 Kërkesë për informacion & kopje e projektit Vlora – ACU  27.03.2018 Zgjidhur Pa pagesë
7 08.04.2019 Kërkesë për informacion të projektit “Ishulli i Osumit” Berat 09.05.2019 Zgjidhur Pa pagesë
8 13.05.2019 Kërkesë për informacion për Sistemin dhe asfaltimin e 

rrugës Sanxhak-Superstradë, Kurbin
24.06.2019 Zgjidhur Pa pagesë 

9 27.05.2019 Kërkesë për informacion ndaj pronësisë mbi truallin, 
procedurat ligjore për shpronësim.

06.06.2019 Zgjidhur  Pa pagesë 

10 06.06.2019 Vënie në dispozicion të dokumentave. 06.06.2019 Zgjidhur Pa pagesë
11 06.06.2019 Vënie në dispozicion të dokumenteve. Projekti “Sistemimi-

asfaltimii i rrugës Ura e Ulzës” 
12.06. 2019 Zgjidhur Pa pagesë 


